
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
COCA

40008445 COCA

208153

408325

968547

498870

216768

839392

594410

952766

927899

764381

929408

612522

251177

181451

663740

48630

16753

703511

447822

157223

389127

ARANDILLA HERRERO, JUAN

BEZOS CRUZ, DIEGO

BLASCO FERNANDEZ, ELIAS

CANTALEJO ANTONA, MARIO

CARRERA DE LA RED, DIEGO SUYOG

COLMENAR JARA, BEATRIZ

DE LA MATA VALCÁRCEL, PEDRO

GARCIA BLAZQUEZ, HECTOR

HIDALGO GIMENO, JOEL

LAPIDO MATEOS, AITOR

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, ALBERTO

MORENO GUTIERREZ, DANIEL

MUÑOZ ÁLVAREZ, JAVIER

PEREZ DEL RIO, DANIEL

PEREZ PEREZ, UNAI

PLASENCIA ALONSO, ANTONIO

RUBIO VALLE, GUILLERMO

SACRISTÁN SOMBRÍA, PABLO

TRIGO PÉREZ, GUAYRE

VARELA MARTÍN, NICOLÁS

VERDUGO  GARCÍA, DIEGO 

LFP - Comercio Internacional

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Dirección de Cocina

LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Aprovechamiento y 
Conservación del Medio Natural
LFP - Aprovechamiento y 
Conservación del Medio Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Aprovechamiento y 
Conservación del Medio Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Gestión Forestal y del Medio 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

V

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

FELIPE VI

NÚÑEZ DE ARCE

ALFONSO IX

COCA

DIEGO DE PRAVES

COCA

LA ALBUERA

ALFONSO IX

COCA

COCA

ALFONSO IX

ALFONSO IX

ALFONSO IX

COCA

ALFONSO IX

COCA

COCA

ALFONSO IX

COCA

COCA

ALFONSO IX

SEGOVIA

VALLADOLID

ZAMORA

COCA

VALLADOLID

COCA

SEGOVIA

ZAMORA

COCA

COCA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

COCA

ZAMORA

COCA

COCA

ZAMORA

COCA

COCA

ZAMORA

S

S

S

S

S

S

S

S

M

M

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,00

 12,29

 12,50

 13,34

 10,53

 12,00

 12,86

 13,33

  7,46

  7,00

 15,88

 12,65

  8,29

 13,75

  8,41

  8,38

 13,55

 12,67

  8,78

 10,29

Vía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2024

2024

2024

2024

2006

2024

2022

2024

2020

2018

2016

2024

2023

2023

2024

2007

2024

2024

2023

2024

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

FP

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
COCA

40008445 COCA

Natural

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

126375
809668
639037
977920

DEL BARRIO SANCHO, ALFONSO
GOMEZ RICOTE, JAVIER
MONTEALEGRE BABIANO, PAULA
SANCHÉZ VALLEJO, RICHARD

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  7,58

Vía

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2024 FP


