

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-2024 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **COCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40008445 COCA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	Título Acceso
208153	ARANDILLA HERRERO, JUAN	LFP - Comercio Internacional	S	1	٧	FELIPE VI	SEGOVIA	1	13,00	2024	BAC
408325	BEZOS CRUZ, DIEGO	LFP - Administración y Finanzas	S	1	V	NÚÑEZ DE ARCE	VALLADOLID	1	12,29	2024	BAC
968547	BLASCO FERNANDEZ, ELIAS	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	12,50	2024	FP
498870	CANTALEJO ANTONA, MARIO	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	COCA	COCA	1	13,34	2024	FP
216768	CARRERA DE LA RED, DIEGO SUYOG	LFP - Dirección de Cocina	S	1	V	DIEGO DE PRAVES	VALLADOLID	1	10,53	2006	BAC
839392	COLMENAR JARA, BEATRIZ	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	COCA	COCA	1	12,00	2024	BAC
594410	DE LA MATA VALCÁRCEL, PEDRO	LFP - Acondicionamiento físico	S	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1	12,86	2022	BAC
952766	GARCIA BLAZQUEZ, HECTOR	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	13,33	2024	FP
927899	HIDALGO GIMENO, JOEL	LFP - Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural	М	1	D	COCA	COCA	1	7,46	2020	
764381	LAPIDO MATEOS, AITOR	LFP - Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural	М	1	D	COCA	COCA	2	7,00	2018	
929408	MARTÍNEZ ÁLVAREZ, ALBERTO	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	15,88	2016	BAC
612522	MORENO GUTIERREZ, DANIEL	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	12,65	2024	FP
251177	MUÑOZ ÁLVAREZ, JAVIER	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	8,29	2023	BAC
181451	PEREZ DEL RIO, DANIEL	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	COCA	COCA	1	13,75	2023	FP
663740	PEREZ PEREZ, UNAI	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	8,41	2024	BAC
48630	PLASENCIA ALONSO, ANTONIO	LFP - Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural	М	1	D	COCA	COCA	1	8,38	2007	
16753	RUBIO VALLE, GUILLERMO	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	COCA	COCA	1	13,55	2024	FP
703511	SACRISTÁN SOMBRÍA, PABLO	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1	12,67	2024	FP
447822	TRIGO PÉREZ, GUAYRE	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	COCA	COCA	1	8,78	2023	BAC
157223	VARELA MARTÍN, NICOLÁS	LFP - Gestión Forestal y del Medio Natural	S	1	D	COCA	COCA	1	10,29	2024	BAC
389127	VERDUGO GARCÍA, DIEGO	LFP - Gestión Forestal y del Medio	S	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1			



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 30-07-2024

Página: 2 / 2

PROVINCIA: SEGOVIA LOCALIDAD: COCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40008445 COCA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	Fec. Fin Estudio	Título Acceso
Natural 7,58 2024 FI							FP			

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Nº Solicitud	А	slumno/a
126375	DEL BARRIO SANCHO, ALFONSO	
809668	GOMEZ RICOTE, JAVIER	
639037	MONTEALEGRE BABIANO, PAULA	
977920	SANCHÉZ VALLEJO, RICHARD	

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.